
FARIMEX
POLSKA

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Importer

Farimex Polska sp. z 0.0.

ul. Cybisa 6 ,02-784 WARSZAWA

z pełną odpowiedzialnością oświadcza, że nasz produkt kasa rejestrująca

KF-02
do którego odnosi się niniejsza deklaracja, spełnia należyte normy

EN55022
EN55024
EN61000-3-2
EN61000-3-3
EN60950

oraz wszystkie wymogi ujęte w klauzulach dokumentów normatywnych:

89/336/EEC
73/23/EEC

EMC DIRECTIVE
LOWVOLTAGE DIRECTIVE

Warszawa, październik 2010 CE
:::hll1etIhSnB. Ceylaner, Prezez Zarządu


